16-02-2024 16:30:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O condomínio ainda não foi entregue e como visto nas fotos abaixo esta cheio de mato, restos de materiais
de construção que acumulam água e podem transmitir doenças sérias. Faz necessário portanto um efetivo combate a
esses insetos de imediato.

os moradores do Bairro no entorno desse quarteirão estão sofrendo com um surto de mosquitos inclusive
Aedes Aegypti fazendo necessário o controle através do combate de imediato

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA JAMILE CALIL ATTIÊ, .MANSUR, 38.414-419, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CONDOMINIO CORREGO DO OLEO 4

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 15395/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 16:30:05

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total